СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 декабря 2021 г. № 81
р.п.Панино

	О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 13.12.2021 №74 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с  Предостережением Панинской районной прокуратуры от 28.12.2021 №2-2-2021, Уставом Панинского городского поселения Панинского муниципального  района  Воронежской области, Совет народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района р е ш и л:
1. Раздел 6 «Обжалование (досудебное) решений органа муниципального контроля, действий (бездействия) их должностных лиц» не применяется.
  2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения "Панинский муниципальный вестник "Официально" и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Панинского городского поселения                                              Л.В.Зуева